檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市西區民生路140號

承辦人：王胤慈

電話：04-2218-3396

電子信箱：dreamlike@gm.ntcu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：臺中大學師培字第1051060040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060040A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校擬於105年1月13日至2月4日舉辦十場「國民小學及國

民中學推動夏日樂學試辦計畫」分區說明會，敬請轉知轄

內各國中小學踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據105年國民小學及國民中學推動夏日樂學試辦計畫辦

理。

二、為鼓勵國中小學辦理暑期活動，協助學生於暑假期間進行

特色學習，教育部國民暨學前教育署訂定「國民小學及國

民中學推動夏日樂學試辦計畫」，補助各校於暑假期間辦

理相關特色課程，計畫補助課程共分為方案一：本土語文

/新住民語文活動課程（各國中小）及方案二：整合式學

習方案（偏鄉地區國中小優先）兩類，歡迎申請。

三、本校承辦旨揭計畫，為協助各校瞭解內容並順利申請本計

畫，於105年1月13日至2月4日至全國各分區辦理說明會，

會議內容包含計畫簡介、計畫書撰寫方式簡介、優秀申請

計畫書舉例、計畫申請問題討論，歡迎各國中小踴躍報名

參加。

1

121050004308

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/01/15 16:59

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請各校依分區會議日期（詳附件實施計畫）自行上網報名

，報名網址: （國立臺中教育大學首頁/資訊服務/線上報

名系統）http://campus.ntcu.edu.tw/ntcu/activity/in

dex.asp，相關問題請逕洽：國立臺中教育大學教師教育

研究中心王胤慈小姐（04-2218-3396）或朱芳影小姐（04-

2218-3663）。

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署、本校師資培育暨就業輔導處教師教育研究中心 2016-01-15
09:59:32